ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ И ЗАПИШУВАЊЕ НА СТУДЕНТИ НА МАСТЕР СТУДИИ
ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА

	Датум:
	03 и 04 октомври 2022 година

	Локација:
	Правен факултет „Јустинијан Први” во Скопје



Почитувани студенти,

На ден 03 октомври 2022 година во периодот 13:00-16:30 часот и на ден 04 октомври 2022 година во периодот 10:00-16:30 часот задолжително треба да ги поднесете оригиналните документи за запишување на втор циклус на студии во Службата за студентски прашања на Правниот факултет „Јустинијан Први” во Скопје. 

Треба да се поднесат следните оригинални документи дадени во табелата подолу.

Поднесувањето документи е во Службата за студентски прашања на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 



За подетални информации Ви стоиме на располагање на 02/3181-545, praven@pf.ukim.edu.mk, https://www.facebook.com/pravenfakultetjustinijanprvi/. 


Ви благодариме на разбирањето.


Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје


ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА НА ПОДНЕСЕНИ ДОКУМЕНТИ

	
	Документ
	√

	1. 
	Пријава за запишување(образец А1)
	

	2. 
	Електронска пријава(од iKnow-системот)
	

	3. 
	Оригиналнo уверение или (заверено на норар) 
	

	4. 
	Извод од матичната книга на родените
	

	5. 
	Потврда за уплатa:
 Административната такса во износ од 50,00 денари (Образец ПП 50:Назив на примачот: Трезорска сметка- Скопје; Банка на примачот: НБРСМ; Тансакциска сметка 100-0000000-630-95; Уплатна сметка 840-ХХХ- 03161;Конто 722313 00)
	

	
	Кандидатите ги поднесуваат потпишани и следниве изјави:

	6. 
	Изјава за согласност за лични податоци
	

	7. 
	Изјавата за согласност за увид во студентско досие
	

	8. 
	Индекс
	

	9. 
	Студентска легитимација
	

	10. 
	Пријавни листови
	

	11. 
	Три фотографии (две фотографии со димензии 3,5х4,5 и една со димензии 2х3)
	

	12. 
	· Потврда за уплатена рата за школарина  на сметка: 
              Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
              Депонент: НБРМ 
              Сметка: 100000000063095 
              Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
              Приходна шифра: 723014 програма 41 

	

	13. 
	· Потврда за уплатени 1500,00 денари за водење на електронско досие на сметка: 
              Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
              Депонент: НБРМ 
              Сметка: 100000000063095 
              Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
              Приходна шифра: 723019 програма 41 

	

	14. 
	Договор за студирање (се пополнува на денот на уписот)
	




Име и презиме на кандидат				     Одговорно лице
     (своерачен потпис)
-------------------------------------			           -------------------------------------
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